Casă parohială și dependențele, cu intravilan de 1200 stângeni pătrați.
2. Pământ parohial de 16 jugăre catastrale, arător și fânate.
3. Birul preoțesc dela fiecare număr de casă câte-o măsură de cucuruz, sau prețul-ei curent. Chiriașii câte-o 1/2 măsură
4. Stolele îndatinate și precizate în protocolul comitetului parohial din 3/16 Iulie 1916.
5. Intregirea dotațiunei dela stat.

Doritorii de-a ocupa această parohie sunt invitați a-și înaintă rugările adresate comitetului parohial din Husasău, Prea Onor. oficiu protopopesc în Mezö-telegd, în termenul legal; iar în parohie se vor prezentă cu stricta observare a §-lui 33 din Regulamentul pentru parohii, pentru a se face cunoscuți popoului, a servi, sau a cântă și predică.